UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ANEXO II

EDITAL PIBEX 2020

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PERANTE A CÂMARA DE EXTENSÃO

Eu,_________________________________________________________,matrícula

SIAPE____________,coordenador (a) do Programa/Projeto____________________

___________________________________________________________________,

concorrendo a (   ) 01 bolsa ou (   ) 02 bolsas, declaro para os devidos fins que a

referida Ação de Extensão encontra-se ATIVA no Sistema de Registro de Extensão

(https://projetos.ufes.br/#/inicio), sob registro nº__________ e regular quanto à

apresentação de relatórios de atividades e/ou avaliação do bolsista (anexo III),

conforme constante nos termos do artigo 28, da Resolução 46/2014- CEPE/UFES e

da IN 01/2017 Proex.

Estou ciente que esta declaração será objeto de verificação pela Secretaria da

Câmara de Extensão e que, em caso de irregularidade, a inscrição ao Programa de

Bolsas do Edital PIBEX 2020 será indeferida.

Estou ciente que, caso o Programa/Projeto concorrente deste edital esteja com data

de conclusão anterior ao início de vigência da bolsa (outubro de 2020), será

necessário solicitar a renovação em tempo hábil para que possa ser aprovado na

reunião da Câmara de Extensão em 04 de setembro de 2020. Caso a renovação não

seja aprovada, o Programa/Projeto estará sujeito a desclassificação neste Edital.

Declaro, sob minha inteira responsabilidade e sob as penas da legislação pertinente,

que as informações contidas na presente Declaração são verdadeiras.

Declaro, sob minha inteira responsabilidade e sob as penas da legislação
pertinente, que as informações contidas na presente Declaração são
verdadeiras.

(Local), _____ de _________ de 2020

______________________________

Coordenador(a)

Assinado digitalmente no Sistema de Protocolo UFES

(Local)

	Campo de texto 1:
	Campo de texto 2:
	Campo de texto 3:
	Campo de texto 4:
	Campo de texto 6:
	Campo de texto 7:
	Campo de texto 8:
	Campo de texto 9:
	Botão de rádio 1: Off